
1/2 

 

 

● e-mail: us.nowasol@mf.gov.pl ● ePUAP /4v394aoha3/skrytka  

● https://www.lubuskie.kas.gov.pl/pl/urzad-skarbowy-w-nowej-soli  

● Urząd Skarbowy w Nowej Soli, ul. Staszica 1, 67-100 Nowa Sól 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W NOWEJ SOLI 

Nowa Sól, 20 grudnia 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży, w drodze pierwszej licytacji publicznej, samochodu osobowego marki 

Volkswagen Passat 1.9 TDI kombi, rok produkcji 1999, nr rejestracyjny LOP 33388, 

nr VIN WVWZZZ3BZYE122071, należącego do Pana Maksyma Pavovych. 

Termin 

30 grudnia 2024 roku, godz. 11:00 

Miejsce 

Urząd Skarbowy w Nowej Soli, przy ul. Staszica 1, pokój nr 505 

Wartość szacunkowa 

3 800,00 zł 

Cena wywołania 

2 850,00 zł 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomość można oglądać 30 grudnia 2024 roku, w godzinach od 9:00 do 10:00, w siedzibie firmy 

Archeo24 Sp. z o.o. mieszczącej się pod adresem ul. Koszarowa 2/2, 67-120 Kożuchów. 

Pozostałe informacje 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 

organu egzekucyjnego nr 60 1010 1704 0034 9213 9120 1000, nie później niż w dniu następującym 

po dniu licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Nowej Soli nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanego towaru 

oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji bądź rękojmi. 

Zakupiony towar nie podlega zwrotowi. 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia sprzedaży i nabycia ruchomości ani też obniżenia 

ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny.  

mailto:us.nowasol@mf.gov.pl
https://www.lubuskie.kas.gov.pl/pl/urzad-skarbowy-w-nowej-soli


2/2 

 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

660 557 562 

elektronicznie – napisz na adres: 

piotr.zarowny@mf.gov.pl  

Przepisy prawa 

Art. 105, art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, ze zm.). 

 

mailto:piotr.zarowny@mf.gov.pl

